

DLRG Ortsgruppe Seligenstadt e.V. \cdot Am Schwimmbad 5 \cdot 63500 Seligenstadt

An alle Vereinsmitglieder

der Ortsgruppe Seligenstadt e.V.

Landesverband Hessen
Kreisverband Offenbach-Land
Ortsgruppe Seligenstadt e.V.
Geschäftsstelle
Am Schwimmbad 5
63500 Seligenstadt
Telefon: 01575- 23 40 449
E-Mail: mail@seligenstadt.dlrg.de
Internet: www.seligenstadt.dlrg.de

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2023

Freitag, 10. November 2023

Liebes Vereinsmitglied,

hiermit laden wir Dich zu unserer jährlichen Jahreshauptversammlung ein:

Zeit: Mittwoch, 13. Dezember 2023, 19:00 Uhr

Ort: Zunftstube des Heimatbundes, Am Eichwald 7, 63500 Seligenstadt

Tagesordnung

- 1. Begrüßung, Feststellen der Beschlussfähigkeit, Formalien
- 2. Berichte der Vorstandsmitglieder
- 3. Feststellung des Jahresabschlusses für 2022
- 4. Entlastung der Vorstandsmitglieder
- 5. Anträge
- 6. Verschiedenes

Anträge und Anfragen sind bis zum 8. Dezember 2023 18:00 Uhr in schriftlicher Form an die Geschäftsstelle (Briefkasten oder E-Mail, siehe oben rechts) zu richten. Sie werden umgehend am Schwarzem Brett ausgehängt.

Mit kameradschaftlichen Grüßen

DLRG Ortsgruppe Seligenstadt e.V.

gez Volkmar Engelbert (Vorsitzender)